

PRODUCT INFORMATION SHEET
106005 - FROSTING (Frosty) SHEETS

PRODUCT DESCRIPTION.

Supplier:

jan gevers

Ambachtsstraat 1-5 B-2400 Mol
Tel. algemeen +32 (0)14 34 70 70 | Fax +32 (0)14 31 66 10 | info@jangevers.be
BTW BE 0403.772.396 RPR Turnhout

Description of the product.

The basic ingredients of Frosting Sheets are corn starches and sugar. After mixing, the blend is pressed on a conveyer belt into an endless sheet between food approved polyester of 0.75 mm thick. After that the sheet is cut at the end of the conveyer belt, cooked for 45 min. and dried in a special humidity room.

Intended use:

Frosting Sheets can be directly printed with edible ink. The printed edible decorations can be used on all types of caked frosting and various sweets.

GMO:

Frosting Sheets are GMO free.

Storage conditions:

Maintain the product below a temperature of 20° C and in a relative humidity of 50-60%. Frosting Sheets cannot be exposed to extreme heat or cold weather and to high humid area.

Shelf life

When packaging unopened and kept under a temperature of 20°C and in an atmosphere with a relative humidity of 50-60 %, 24 months. After first use the laminated bag must be kept sealed in order to preserve the shelf life

Packaging

Frosting Sheets are packed per 25 pieces, sealed in food approved laminated bag + white carton box.

ALLERGEN INFORMATION

LeDa code	GS1 code	Allergeen / ALLERGEN	Recept zonder (Z)/ Recipe without (N)	Recept met (M) / Recipe with	Kan bevatten (en recept zonder) (K)/ Can contain (K)	Onbekend (O)/ Unknown (U)
1	AW	Gluten/Gluten	Z/N			
1.1	UW	Tarwe / Wheat	Z/N			
1.2	NR	Rogge/ Rey	Z/N			
1.3	GB	Gerst/ Barley	Z/N			
1.4	GO	Haver/Oats	Z/N			
1.5	GS	Spelt/Spelt	Z/N			
1.6	GK	Kamut/Kamut	Z/N			
2.0	AC	Schaaldieren/ Shellfish	Z/N			
3.0	AE	Ei/Egg	Z/N			
4.0	AF	Vis/Fish	Z/N			
5.0	AP	Aardnoten (pinda's)/Peanuts	Z/N			
6.0	AY	Soja/Soya	Z/N			
7.0	AM	Koemelk/milk from cow	Z/N			
8	AN	Noten (Schaalvruchten)	Z/N			
8.1	SA	Amandelen/Almonds	Z/N			
8.2	SH	Hazelenoten/Hazelnuts	Z/N			
8.3	SW	Walnoten/ Walnuts	Z/N			
8.4	SC	Cashewnoten/ Cashewnuts	Z/N			
8.5	SP	Pecannoten/Pecannuts	Z/N			
8.6	SR	Paranoten/ Brazil nuts	Z/N			
8.7	ST	Pistachenoten/ Pistachios	Z/N			
8.8	SM	Macadamia noten/ Macadamia nuts	Z/N			
9.0	BC	Selderij/ Celery	Z/N			
10.0	BM	Mosterd/ Mustard	Z/N			
11.0	AS	Sesam/ Sesame	Z/N			
12.0	AU	Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 ml/l, uitgedrukt als SO ₂ / Sulfur dioxide and sulphites (E220 – E 228) more as 10 mg/kg	Z/N			
13.0	NL	Lupine/ Lupine	Z/N			
14.0	UM	Weekdieren/ molluscs	Z/N			
		Additional allergen	Z/N			
20.0	ML	Lactose/ Lactose	Z/N			
21.0	NC	Cacao/ Cacao	Z/N			
22.0	MG	Glutamate (E620-E625)	Z/N			
23.0	MK	Kippenvlees/ Chickenmeat	Z/N			
24.0	NK	Koriander / Coriander	Z/N			
25.0	NM	Maïs / Corn	Z/N			
26.0	NP	Peulvruchten/ Legume	Z/N			
27.0	MC	Rundvlees/ beef	Z/N			
28.0	MP	Varkensvlees/ pork	Z/N			
29.0	NW	Wortel/ carrot	Z/N			

PRODUCT CHARACTERISTICS:

Weight : 60 gram per sheet
Colour : white

INGREDIENTEN:

Verdikkingsmiddelen (E1422, E1412), maltodextrine, glycerol E422, suiker, water, stabilisatoren (E460i , E414, E 415), dextrose, kleurstof (E170), emulgatoren (E435, E491, E471), zuurteregelaar: E330, kunstmatige smaakstoffen, conserveermiddel (E202),

Voedingswaarden per 100gr	
Energy	1510 Kj
Energy	361 Kcal
Eiwitten (g)	0.2
Koolhydraten (g),	89
- waarvan Suikers (g)	14
Vetten (g)	0
Vezels	1.1g
Zout (mg)	200